FABORY

SETTING THE STANDARD
IN FASTENING SOLUTIONS

OF COURSE.

Technické parametry

dy
Délka (L) (mm)
Info

Pramér (d-D)
Typ drazky

Material (dlouhy
néazev)

Povrchova Uprava
Zavit

Typ C.

M5
13

Doporucuje se
stanovit pfesny
prumeér otvoru na
zakladé testu.

M5

S vnitfnim
Sestihranem
Zinkdruckguf3

Pozinkované Zluté
pasivované

Metricky zavit
SKDZ

Technicka specifikace

dz

Otvor g (min.)
s

P

Otvor g (max.)

11.5
7.7
5
0.80
8

Zavitova vlozka s vnitrnim
Sestihranem a nakruzkem
typ SKDZ Zinkdruckgul3
Pozinkované Zluté
pasivované M5X13

Cislo produktu
Znacka

UBB
UNSPSC
EAN

BAL. od 100

Standardy

Technicky nakres

14446.050.013

951355096771
31161727
8715492582720
Pouze celé baleni




